



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

Title: निविदा

Reference No.: GEM/2020/B/500066

Date: 17/03/2020

केयोसेरा टी के-7120 टोनर कैट्रिड्ज के लिए जीईएम बोली - ठेका देना

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY of INDIA

सर्वे सं. 115/1, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, गच्चीबाउली, हैदराबाद - 500032
Survey No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032

17/03/2020

विषय : केयोसेरा टी के-7120 टोनर कैट्रिड्ज के लिए जीईएम बोली - ठेका देना

Sub : GeM Bid for Kyocera TK-7120 toner cartridges – Award of Contract

यह आईआरडीएआई, हैदराबाद में केयोसेरा (Kyocera) टी के-7120 टोनर कैट्रिड्ज उपलब्ध कराने के लिए जीईएम पोर्टल (<https://gem.gov.in>) पर 16/01/2020 को प्रकाशित बोली संख्या: जीईएम/2020/बी/500066 के संदर्भ में है।

विभिन्न बोलीदाताओं से प्राप्त प्रस्तावों की विस्तृत संवीक्षा के आधार पर मेसर्स एलायन्स डिजिटेक प्राइवेट लिमिटेड निम्नतम मूल्यांकित उत्तरदायी बोलीदाता बनकर उभरे और तदनुसार मेसर्स एलायन्स डिजिटेक प्राइवेट लिमिटेड को केयोसेरा टी के-7120 के कुल 18 टोनर उपलब्ध कराने के लिए ₹1, 66,770/- (कर सहित) का ठेका दिया गया।

This has reference to the **Bid Number: GEM/2020/B/500066**, published on 16/01/2020, on GeM Portal (<https://gem.gov.in>) for providing Kyocera TK-7120 Toner IN IRDAI, HYDERABAD.

Based on the detailed scrutiny of the proposals received from various bidders, M/s ALLIANCE DIGITECH PRIVATE LIMITED is emerged as the lowest evaluated responsive tender (L1) and accordingly M/s ALLIANCE DIGITECH PRIVATE LIMITED has been awarded the Contract for ₹ 1,66,770/- (including tax) for providing 18 No's Kyocera TK-7120 Toner.

हस्ताक्षर/- Sd/-

(ए.आर. नित्यानंथम / A.R.Nithiyantham)
मुख्य महाप्रबंधक (सूचना प्रौद्योगिकी) / Chief General Manager (IT)